MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº20/2022, de 18 de abril de 2022

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS DOS ALUNOS DO
CAMPUS ESPERANÇA NO ANO LETIVO 2022 – RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Esperança do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba FAZ SABER, o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO
DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS, observadas as normas e instruções estabelecidas no
Edital 18/2022.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação a seguir apresenta os estudantes contemplados no Edital de Armários do IFPB
Campus Esperança.
1.2 A classificação é apresentada em ordem alfabética e o número correspondente na tabela será
o número do armário do(a) discente.
1.3 Os(as) discentes terão o prazo de 1 (um) dia útil para apresentarem interposição de recursos.
1.4 Os recursos deverão ser protocolados através do preenchimento do formulário de
requerimento discente disponível no Protocolo do Campus Esperança.
1.5 Os recursos deverão ser protocolados no setor de PROTOCOLO DO CAMPUS ESPERANÇA e
encaminhados para a Direção de Desenvolvimento de Ensino do IFPB Campus Esperança.

RESULTADO PRELIMINAR

Nº Matrícula Discente Situação
1 202219610014 Akyxa Bruna Balbino Souza DEFERIDA

2 202119600027 Alany dos Santos Clementino DEFERIDA

3 202019600002 Aline Barbara da Silva Tomaz DEFERIDA

4 202119600029 Aline Mouzinho da Silva DEFERIDA

5 202119600025 Alison Andrade Alves DEFERIDA

6 202219600034 Ana Beatriz Alves Ribeiro da Silva DEFERIDA

7 202219610032 Ana Beatriz de Lima Freitas DEFERIDA

8 202019600003 Ana Beatriz Gomes Nascimento DEFERIDA

9 202119600013 Ana Clara da Silva Costa DEFERIDA

10 202019600004 Ana Clara Goncalves da Silva Dias DEFERIDA

11 201919610012 Ana Clara Oliveira Rocha DEFERIDA

12 202019600005 Ana Clara Santos de Andrade DEFERIDA

13 202019610002 Ana Flavia Goncalves dos Santos DEFERIDA

14 202119600014 Ana Grazielen Azevedo Vieira DEFERIDA

15 202219600010 Ana Heloisa dos Santos Oliveira DEFERIDA

16 202019600006 Ana Laynne de Melo Pimenta Lima DEFERIDA

17 202019600007 Ana Livia Costa Celestino Santos DEFERIDA

18 202019600008 Anna Livia dos Santos Macedo Costa DEFERIDA

19 202219600038 Arielly Lais Roque do Nascimento DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº20/2022, de 18 de abril de 2022

20 202119600035 Arthur Ledra de Azevedo DEFERIDA

21 202219600036 Augusto Francisco Marques da Silva DEFERIDA

22 202219600024 Bernadete Heloisa Barbosa do Nascimento DEFERIDA

23 202019600010 Bianca Garcia dos Santos DEFERIDA

24 202019610003 Bianca Lopes Virgolino DEFERIDA

25 202219610009 Brenda Goncalves Bezerra DEFERIDA

26 202119610001 Brenno Jose Almeida Duarte DEFERIDA

27 202019610004 Bruna Eloisa dos Santos Araujo DEFERIDA

28 202019610005 Bruna Maria da Silva Candido DEFERIDA

29 202019610009 Camila Vital de Araujo DEFERIDA

30 202019610007 Carlos Alberto da Silva Junior DEFERIDA

31 202019610008 Carlos Jonatha Silva Costa DEFERIDA

32 202219610017 Caua Camara Barbosa DEFERIDA

33 202019600011 Clara Alynne de Vasconcelos Porto Silva DEFERIDA

34 201919600007 Claudio Ramon Vitorino da Silva DEFERIDA

35 201919600043 Cosmo de Souza Barbosa DEFERIDA

36 202019600012 Debora Heloiza dos Santos DEFERIDA

37 202019610010 Deborah Loranny Mota da Silva DEFERIDA

38 202119600017 Denis Willian Paulo da Silva DEFERIDA

39 202219610012 Dulce Maria Diniz Bezerra DEFERIDA

40 202219610006 Edhione dos Santos DEFERIDA

41 202219610004 Elaine Ferreira dos Santos DEFERIDA

42 202219610034 Ellen Crystina dos Santos Ramalho DEFERIDA

43 202019610012 Ellen Emanuele Souza Candido DEFERIDA

44 202219610005 Erica Lucena da Silva DEFERIDA

45 202219600029 Erick Balbino de Souza DEFERIDA

46 202119600024 Erika Franca Costa DEFERIDA

47 202119610040 Erika Wanda Benevenuto de Lima DEFERIDA

48 202119600038 Ernandes Eliezer Pereira da Silva DEFERIDA

49 202219600040 Espedito Jose dos Santos Neto DEFERIDA

50 202219600009 Evellyn Karoline dos Santos Leite DEFERIDA

51 202219600041 Evilayne Ribeiro da Silva DEFERIDA

52 202019610013 Fabio Goncalves Cardoso Junior DEFERIDA

53 202219600027 Fabio Rikelme Pereira da Silva DEFERIDA

54 202219610026 Felipe Marinho de Lima DEFERIDA

55 202219600030 Gabriel Henrique dos Santos Silva DEFERIDA

56 202119600018 Gabriel Luiz dos Santos DEFERIDA

57 202019600014 Gabriela Cassiano dos Santos DEFERIDA

58 202019610015 Gabriella Vitorio Batista Monteiro DEFERIDA

59 202219600022 Gabriely Goncalves dos Santos DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº20/2022, de 18 de abril de 2022

60 202219600013 Gabriely Porto da Silva DEFERIDA

61 202119600020 Giana Vanelly dos Santos Araujo DEFERIDA

62 202019610018 Gildo de Almeida Cardoso DEFERIDA

63 202019600016 Gislyane Alves da Silva DEFERIDA

64 202219600001 Guilherme Barros Cunha DEFERIDA

65 202219610025 Guilherme Eleuterio dos Santos DEFERIDA

66 202119600031 Gustavo Franco Franca DEFERIDA

67 202119610010 Gustavo Guedes Lisboa DEFERIDA

68 202019600018 Isabel Targino do Nascimento DEFERIDA

69 202019610021 Islania Sandrely Fernandes da Silva DEFERIDA

70 202219600033 Itallo Nathan Andrade de Lima DEFERIDA

71 202219610024 Jamilly Gomes da Silva Nascimento DEFERIDA

72 202119600016 Jerfeson Gregorio Moreno DEFERIDA

73 202119610027 Jessica Layane Paulo dos Santos DEFERIDA

74 202219610039 Jessika Alves Vieira Gomes DEFERIDA

75 202119600005 Jhonatas Soares de Melo DEFERIDA

76 202219600028 Joana Darck de Souza Barbosa DEFERIDA

77 202219600021 Joana Pereira da Silva Neta DEFERIDA

78 202119610023 Joao Gabriel Pimenta de Lima DEFERIDA

79 202019600020 Joao Lucas de Brito Ramalho Silva DEFERIDA

80 202219610010 Joao Pedro de Oliveira Silva DEFERIDA

81 202019600021 Joao Victor Moura Barbosa DEFERIDA

82 202119600030 Joao Vitor Eliziario Teixeira DEFERIDA

83 202219610040 Joao Vitor Fidelis Pessoa DEFERIDA

84 202119610028 Johnn Edson Santos Felix DEFERIDA

85 202019600022 Joice Nascimento de Oliveira DEFERIDA

86 202119610008 Jonas Antonio Batista Pereira DEFERIDA

87 202219600017 Jonatas Nicolau Pereira da Cunha DEFERIDA

88 202019610022 Jorgehanny Aparecida da Costa Souza DEFERIDA

89 202019600023 Jose Kaue da Costa Barbosa DEFERIDA

90 202119610004
Josenaldo Samuel da Silva Santos Alves de
Lima

DEFERIDA

91 202019600024 Joyce Gregorio da Silva DEFERIDA

92 202119600015 Joyce Vitoria Nascimento Rodrigues DEFERIDA

93 202019610023 Julia da Silva Leal DEFERIDA

94 202119610039 Juliana Costa Araujo DEFERIDA

95 202019600025 Juliane Alves Pereira DEFERIDA

96 202219610038 Kaiany Maria Cardoso DEFERIDA

97 202119610038 Kailanny Carla Campos Santos DEFERIDA

98 202119610035 Kalilca Maria da Silva DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº20/2022, de 18 de abril de 2022

99 202219600012 Kamilla dos Santos Martins DEFERIDA

100 202219600011 Kamilly Vitoria de Andrade Medeiros DEFERIDA

101 202119610033 Karen Rebeca Benevenuto Alves DEFERIDA

102 202119600023 Karol Tayse da Silva Santos DEFERIDA

103 202119600003 Kauan Silva do Nascimento DEFERIDA

104 202219610031 Kauanne Taynar de Lima Silva DEFERIDA

105 202219610029 Kauanny Santos Dias DEFERIDA

106 202219600006 Kawany Stephany Meira de Souza DEFERIDA

107 202119610036 Kaymmi Nunes Barbosa DEFERIDA

108 202119610015 Lais Soares Barbosa DEFERIDA

109 202119600039 Lara Rodrigues Brandao DEFERIDA

110 202119610031 Larissa Oliveira Candido DEFERIDA

111 202119600026 Laryssa Dantas Ramos DEFERIDA

112 202219600018 Laryssa Mirelli da Silva Costa DEFERIDA

113 202219610035 Laylla Bheatriz Alencar Santiago DEFERIDA

114 202019600026 Leticia Barbosa Monteiro da Cruz DEFERIDA

115 202219610023 Leticia Cristina dos Santos Arruda DEFERIDA

116 202219610036 Leticia dos Santos Sales DEFERIDA

117 202219610028 Leticia Ferreira de Araujo DEFERIDA

118 202019610026 Leticia Kelly Guimaraes Barros DEFERIDA

119 202019610025 Leydianne Arielly Andrade de Lima DEFERIDA

120 202219610015 Livia Maira Batista Brandao DEFERIDA

121 202119600004 Luana Soares de Araujo DEFERIDA

122 202219600023 Luana Sousa Lima DEFERIDA

123 202019600027 Maria Alice de Lima Grangeiro DEFERIDA

124 202219610003 Maria Alice Gregorio dos Santos DEFERIDA

125 202119600010 Maria Aline Santiago Santos DEFERIDA

126 202219600031 Maria Beatriz Dias da Silva DEFERIDA

127 202019600028 Maria Clara Alves Cardoso de Souza DEFERIDA

128 202219600005 Maria Clara Pereira dos Santos DEFERIDA

129 202219600032 Maria Clara Sousa Verissimo DEFERIDA

130 202019600029 Maria Eduarda Souto da Costa DEFERIDA

131 202219600020 Maria Edudara Soares Batista DEFERIDA

132 202119600033 Maria Emanuele de Araujo Barbosa DEFERIDA

133 202219600037 Maria Gabriela de Luna Santos DEFERIDA

134 202219610033 Maria Gabriella da Silva Costa DEFERIDA

135 202219600008 Maria Gabrielly da Costa Silva DEFERIDA

136 202019600041
Maria Ingrid Emanuele Cavalcante
Alexandre

DEFERIDA

137 202219610008 Maria Julia Vieira da Silva DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº20/2022, de 18 de abril de 2022

138 202119600009 Maria Laryssa de Lima Colombo DEFERIDA

139 202219610037 Mariana Alice Batista Guedes DEFERIDA

140 202219610030 Mariana Cordeiro Lima DEFERIDA

141 202019600031 Mariane Nunes de Oliveira DEFERIDA

142 202019610031 Marina Raquel Vieira Silva DEFERIDA

143 202119610024 Marthiliana Pereira Clementino DEFERIDA

144 202019600032 Matheus Campos de Melo DEFERIDA

145 202119610002 Mayane Costa Muniz DEFERIDA

146 202119610021 Mayanna Ellen Almeida da Costa DEFERIDA

147 202119610029 Melquisedeque de Vasconcelos Muniz DEFERIDA

148 202019600035 Mirelle Maria de Oliveira Rocha DEFERIDA

149 202019600036 Natalia Camara Soares DEFERIDA

150 202219600025 Natalia de Sales Belarmino DEFERIDA

151 202219610019 Nayara Gomes Pinheiro DEFERIDA

152 202119610017 Nivaldo Barros Dias Neto DEFERIDA

153 201919610040 Paulo de Tarso Leal Junior DEFERIDA

154 202219610018 Pedro Henrique da Silva Cavalcante DEFERIDA

155 202219610001 Pedro Henrique da Silva Neves DEFERIDA

156 202019600037 Pedro Henrique Silva da Costa Gregorio DEFERIDA

157 202219610007 Raquel Felix dos Santos DEFERIDA

158 202219610027 Renally de Araujo Martins DEFERIDA

159 202119610022 Renally Pereira de Souza DEFERIDA

160 202019610036 Renally Vasconcelos Bento Araujo DEFERIDA

161 202019610035 Renaly Thalita Guedes Cabral DEFERIDA

162 202119600019 Rosenilda Santos da Silva DEFERIDA

163 202219610020 Ryan Porto Santos DEFERIDA

164 202219600015 Sara Evelyn Lima Araujo DEFERIDA

165 202219610021 Sarah Vital de Araujo DEFERIDA

166 202119610016 Sharles Ariel Guedes Roque DEFERIDA

167 202019610034 Suzane Ingrid Teofilo Gomes DEFERIDA

168 202219610013 Tamires Santos Aquino DEFERIDA

169 202019610039 Tarciane Melo dos Santos Vieira DEFERIDA

170 202119600040 Thaynara Duarte de Oliveira DEFERIDA

171 202019600039 Thiago dos Santos Araujo DEFERIDA

172 202219600016 Valeria Alves Souza DEFERIDA

173 202019610040 Valessa Nascimento de Melo Santos DEFERIDA

174 202219600039 Walmir Lima da Silva DEFERIDA

175 202219500029 Webens Verissimo de Souza DEFERIDA

176 202219600014 Wendel da Silva Martins DEFERIDA

177 202219610011 Weslley Emanuel Querino de Brito DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº20/2022, de 18 de abril de 2022

178 202019600040 William Verissimo de Souza DEFERIDA

179 202119600028 Willian de Melo Araujo DEFERIDA

180 202119600012 Yasmim Rodrigues Alves DEFERIDA

Esperança, 18 de abril de 2022.

Bruno Allison Araújo

Diretor de Desenvolvimento de Ensino
IFPB – Campus Esperança

		2022-04-18T17:59:48-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro